
  

2 

RESOLUCION No. 06-G-1J-0006665 

AB, CESAR PONCE MOREIRA 

ESPECIALISTA JURIDICO DEL DEPARTAMENTO 
. DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN DE LA INTENDENCIA 

DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

CONSIDERANDO: 

QUE mediante correo electrónico de fecha 16 de agosto de 2006, la Dirección de 
Informática comunica que las compañías constantes en este considerando, se encuentran en 
causal de disolución, por haber transcurrido mas de 30 días desde la fecha en que fuera 
declarada la inactividad, y son las siguientes: 

  

  

      
  

EXPED NOMBRE DE LA COMPANIA CONSTITUCION REGISTRO MERCANTIL 

Notaria [Cantón [Fecha Cantón[Fecha —] 

J 5084 DEMARCO DERIVADOS DEL MAR CA 0 SALINAS 11/03/1972 SALINAS 25/03/1972 
EPEGOM CÍA. LTDA. (EMPRESA . 

28973 PESQUERA GOMEZ) O SALINAS 08/07/1995 SALINAS 26/07/1995 
INDUSTRIA CONSTRUCTORA DEL 

26020 PACIFICO C LTDA O SALINAS 10/12/1974 SALINAS 21/12/1974 
65446 GRILSAN SA. 24 GUAYAQUIL. 08/08/1991 SALINAS 17/09/1991 

INMOBILIARIA PAOLA Y JAVIER S.A. 
56517 (PAOLJAVIERSA) 14 GUAYAQUIL. 08/11/1988 SALINAS 10/12/1988 
58380 LOSCHIS.A. 7 GUAYAQUIL 22/11/1988 SALINAS 02/04/1990 
66868 MEGAMUNDO S.A. 24 SALINAS 28/05/1992 SALINAS 30/06/1992 

PREDIOS Y VIVIENDAS SOCIEDAD . 
5002 ANONIMA PREVISA 2 SALINAS 07/05/1970 SALINAS 01/02/1971 

65449 GUBLANSA S.A. 24 SALINAS 08/08/1991 SALINAS 17/09/1991 
56552 RONGASA S.A, 29 SALINAS 27/02/1989 SALINAS 20/04/1989 

PESLATICA PESQUERA 
77286 LATINOAMERICANA CA, 13 GUAYAQUIL 08/12/1996 SALINAS 09/01/1997 

EMAPSA EMPRESA AGUA POTABLE 
19860 SALINAS C.E.M. 18 SALINAS 30/01/1981 SALINAS 26/11/1981 

INMOBILIARIA ANONIMA CIVIL DEL 
40860 LITORAL LITORALSA SA 24 GUAYAQUIL 15/06/1982 SALINAS 22/01/1983 
77026 IMPORTADORA HIDRA C.A. 34 GUAYAQUIL. 30/01/1997 SALINAS 24/04/1997 
42170 JAZAME SA : 21 SALINAS 06/02/1985 SALINAS 22/02/1985 

RESIPAC (REPRODUCTORES 
74854 SILVESTRES DEL PACIFICO) S.A. 21 GUAYAQUIL. 24/06/1996 SALINAS 08/08/1996 
66940 EXCELCORP 5.A, 24 GUAYAQUIL 28/05/1992 SALINAS 27/06/1992 
75928 EMPRESA TURISTICA SUITEMAR S.A. 1 GUAYAQUIL 16/08/1996 SALINAS 10/10/1996 
101727 LARVAEXPORT S.A. 21 GUAYAQUIL 12/0412000 SALINAS 11/08/2000 

SATELITE Y REDES DE 
102391 COMUNICACIONES SARECO S.A. 16 GUAYAQUIL 01/09/2000 SALINAS 11/10/2000 

CIA. UNIVERSAL DE DISTRIBUCIONES 
72943 S.A. UNIDIS 21 GUAYAQUIL. 21/07/1995 SALINAS 05/09/1995 
44941 FIGOLSC.A. 7 GUAYAQUIL 13/10/1987 SALINAS 27/11/1987 
57775 INMOBILIARIA CIVIL MARTELOTO S.A. 15 SALINAS 01/09/1888 SALINAS 14/12/1989 

PREDIOS E INVERSIONES FYGAR C 
25874 LTDA 30 SALINAS 30/06/1982 SALINAS 31/08/1982 
58040 'VICEL S.A. . 24 GUAYAQUIL 06/03/1990 SALINAS 04/04/1990 
28460 B. YANCE € TORO, ASESORES S.A. 9 SALINAS 06/08/1992 SALINAS 4711111992 

CALCAREOS Y MARMOLES S.A. 
87571 (CALMASA) 21 GUAYAQUIL 19/11/1992 SALINAS 23/12/1992 

101954 KARGAL S.A. 19 GUAYAQUIL. 30/11/1994 SALINAS 29/11/1995 
106982 EROGUIS.A. 30 GUAYAQUIL 14/08/2001 SALINAS“ 30/11/2001 

L poa



q
e
 

e 

INMOBILIARIA LAS DUNAS COMPANIA 
8606 ANONIMA O SALINAS 29/12/1975 SALINAS 28/02/1976 

43455 BALTICA SA 21 SALINAS 24/01/1985 SALINAS 22/02/1985 
PESQUERA SAN PABLO COSPEMAR 

113319 SA. 17 GUAYAQUIL 09/08/2003 SALINAS 17/09/2003 

113841 TEWJOJ S.A. 30 GUAYAQUIL 10/09/2003 SALINAS 16/10/2003 

QUE, han transcurrido más de treinta días, contados desde la notificación y la 
publicación de la Resolución de Inactividad, sin que las citadas compañías hayan saneado la 
causal que motivó tal declaratoria; 

QUE, en aplicación de-la norma constante en el inciso 3ro. del Art. 360 de la Ley de 
Compañías, es necesario que se dicte la Resolución que declare la disolución y disponga la 
liquidación de las compañías mencionadas en el primer Considerando de esta Resolución; y, 

EN ejercicio de sus atribuciones delegadas por el señor Superintendente de 
Compañías, mediante Resolución No. ADM- 00278 de 1 de junio del 2000; y, ADM-05057 
de 15 de abril de 2005; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- DECLARAR disueltas por inactividad a las compañías mencionadas 
en el primer Considerando de esta Resolución. 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR a los Representantes Legales de las indicadas 
compañías, por medio de oficio en la dirección registrada en esta Superintendencia, el 
contenido de la presente Resolución o mediante publicación del extracto, según sea el caso. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que, el Representante Legal publique el extracto de la 
presente Resolución por una sola vez en un diario de mayor circulación del domicilio principal 
de la compañía, y quienes se consideren con derecho a impugnar esta Resolución lo hagan 
dentro del término de 10 días posteriores a dicha publicación, ante el Tribunal Distrital de lo 

Contencioso Administrativo. 

ARTICULO CUARTO.- ORDENAR, que ejecutoriada esta Resolución, en el término de 30 

días, el Registrador.Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio 
principal de las compañías a) Inscriba esta Resolución en el Registro a su cargo; y, b) Ponga" 
las notas de referencia previstas en el inciso primero del artículo 51 de la Ley de Registro. 
Cumplido, sentará razón y copia de lo actuado remitirá a la Superintendencia de Compañías. 

ARTICULO QUINTO.-ORDENAR que, ejecutadas las formalidades prescritas, las 
compañías se pongan EN LIQUIDACION una vez cumplida la inscripción de la 
presente Resolución. Durante este proceso a la denominación de las compañías, se 
agregarán las palabras “en liquidación”. 

ARTÍCULO SEXTO.- DISPONER que, los Notarios señalados en el primer Considerando de 
esta Resolución, en el término de 30 días, tomen nota del contenido de la presente, al margen 

 



de las matrices de las escrituras públicas de constitución de las compañías citadas 
anterjormente. Cumplido, sentarán razón de lo actuado. 

ARTICULO SEPTIMO- PROHIBIR que, el o los administradores realice(n) nuevas 
operaciones y advertirle(s) que sus facultades quedan limitadas a: 1*.- Realizar las operaciones 
que se hallen pendientes; 2”.- Cobrar los créditos; 3”.- Extinguir las obligaciones 
anteriormente contraídas; y 4”.- Representar a la compañía para el cumplimiento de los fines 
indicados. 

ARTICULO OCTAVO.- DESIGNAR Liquidador de las compañías materia de esta 
Resolución a la Ab. Maria Elena Ochoa Flores de Moran y conferirle todas las obligaciones 
determinadas en la Ley de Compañías y en los estatutos de las sociedades, a fin de que efectúe 
las operaciones de liquidación; y, disponer que inscriba su nombramiento en el término de diez 
días, contado desde su aceptación, en el Registro Mercantil del domicilio principal de las 
compañías. 

ARTÍCULO NOVENO.- INCLUIR en el pasivo de la liquidación, los gastos de publicación en 
los que hubiere incurrido la Superintendencia, con el recargo del ciento por ciento. 

ARTICULO DECIMO.- DISPONER que, se remita copia de esta Resolución a la Dirección 
General del Servicio de Rentas Internas, para los fines consiguientes. 

CUMPLIDO lo anterior, remítake la este Despacho copia certificada de esta 
Resolución. : 

  

DE DISOLUCIÓN Y LIQUID CIÓN DE LA INTENDENCIA 
DE COMPANIAS DE GUAYAQUIL 

 



  

«e 

    

    
Conforme a la solicitud Número: 3713, certifico hasta el día dé hoy el Fólió Personal NE “sÓ0Í 5 07 

INFORMACIÓN REGISTRAL 

na nm 

  

Fecha de Apertura: 

1/ 

2] 

lunes, 09 de febrero de 2009 | 

Razón Social: Inmobiliaria Clvil Marteloto S.A. 

RESUMEN DE MOVIMIENTOS REGISTRALES: 

UN 
Y AD. Irving Guevara R.f 

REGISTRADOR     
  

     

  

  

  

     

  

  

5 
Líbro Acto Número y fecha de inscripción CRIBA P=:7 

Mercantil Constitución 144 14/12/1989 a 
Mercantil Nombramiento 145 14/12/1989 466 

Mercantil Nombramiento 146 14/12/1989 467 

Mercantil Nombramiento 142 31/12/1990 353 

Mercantil Nombramiento 16 04/02/1992 32 

Mercantil Nombramiento o a 74 26/08/1999 232 

Mercantil o” Nóimbramtiento OE 26/08/1999 233 
Mercantil LE Poder Especial “"** y 7 o 76 son 10/09/1999 234 
Cancelaciones” mo... Cancelación de Nombramiento 138, 07/06/2000 1,014 

Mercantil E Resolución >. 34 18/02/2009 157 
TA AA a a 

MOVIMIENTOS REGISTRALES: A a 

REGISTRO DE:>MERCANTIL 
2 Constitución A 

jueves,14 de diciembre de 1989 VO 
z o e ; eta z 

449 “Folio Final: “4655. . eS . . 

Número de Repertorio: "21,681 o 

Notaría Décima Quinta o a 

Guayaquil as, 

  

   

    
Inscrito el : e 

  

Tomo: 1 Fólio Inicíál: 
Número de Inscripción: 1144 

Oficina donde se guarda el original: , 

Nombre del Cantón: —:* 

Fecha de Otorgamiento ! 

Escritura/Juicio/Resolución: : 

Fecha de Resolución: lunes, 16 de octubre de 1989 
Afiliado a la Cámara: Ninguno . . 

Detalle de Cápital: : (Ninguno) o ! 

    viernes, 01 de septiembre de 1939 

89-2-1-1-006782 

a.- Observaciones: Plazo de Duración: o (Ninguno) Años 

El objeto social de la compañía es exclusivamente civil y se dedicara única y exclusivamente ala compraventa, para si, de 
bienes inmuebles y a la administración de los mismos, pudiendo realizar toda clase de actos y celebrar toda clase de 
contratos con su objeto y permitidos' por la ley. La: Compañia no ejercerá actividades industriales ni comerciales ni se 

dedicara al corretaje de bienes raíces.'- . - y i a 
    

b.- Apellidos, Nombres y Domicilio de las Partes: >” ES 

Calidad Cédula o R.U.C. Nombre y/o Razón Social Estado Civil 

Constituida 80-0000000007645 — Inmobiliaria Civil Marteloto SA e 

. + Y - 
¡ : : 

9 Nombramiento 7 

  

* 

, 

jueves, 14 de diciembre de 1989 i Í E 
“466 

  

Inscrito el : 

  

Tomo: 1 Folio Inicial: 466 - Folio Final: 

Número de Inscripción: 145 Número de Repertorio: 1,682 

Oficina donde se guarda el original: Ninguno 

Nombre del Cantón: Salinas : 

Fecha de Otorgamiento: jueves, 14 de diciembre de 1989 

Escritura/Juicio/Resolución: 

Fecha de Resolución: 

Afiliado a la Cámara: Ninguno 

Detalle de Cápital: (Ninguno) 

a.- Observaciones: Plazo de Duración: (Ninguno) Años 

doladlojok (Ninguna) HR dee : . 

b.- Apellidos, Nombres y Domicilio de las Partes: E o a CS 

Calidad Cédula o R.U.C. Nombre y/o Razón Social . Estado Civil... 
Compañía 80-0000000007645 Inmobiliaria Civil Marteloto S A Pay 

    

  

Certificación impresa por: Tamara : , Ficha Registral: 200000000007645 

Domicilio 

Guayaquil   
- Domicilios .- 

Salinas



  

! 
Presidente 80-0000000008810 Palma Herve Sergio . Salinás 

e $ + 
[Atribución] :Legal, judicial y extrajudicial Individual a . >. 

[Tiempol:5 Año(s) , a * 

-', 3/ 9 Nombramiento : 

Inscritoel: jueves, 14 de diciembre de 1989 . ¿ 

Tomo: 1 Folio Inicial: 467 - Folio Final: 467 4 

Número de Inscripción: 146 Número de Repertorio: 1,683 

Oficina donde se guarda el original: Ninguno 

Nombre del Cantón: Salinas 

Fecha de Otorgamiento: jueves, 14 de diciembre de 1989 

Eseritura/Juicio/Resokación: 

Fecha de Resolución: 

Afiliado a la Cámara: Ninguno 

Detalle de Cápital: (Ninguno) 

2.- Observaciones: Plazo de Duración: (Ninguno) Años 

Abba (Ninguna) Yet 

b.- Apellidos, Nombres y Domicilio de las Partes: 

Calidad Cédula o R.U.C. Nombre y/o Razón Social Estado Civil Domicilio 

Compañía 80-0000000007645 — Inmobiliaria Civil Marteloto S A Salinas 

Gerente 09-04855319 Trujillo Febres-cordero María Leonor Salinas 

[Atribución] :Legal1, judicial y extrajudicial Individual 
[Tiempo] :5 Año (s) 

4/1 9 Nombramiento 

Inscrito el: — hanes, 31 de diciembre de 1990 

Tomo: 1 Folio Inicial: 353 - Folio Final: 353 

Número de Inscripción: 142 Número de Repertorio: 3,056 

Oficina donde se guarda el original: Ninguno 

Nombre del Cantón: Salinas 

Fecha de Otorgamiento: viernes, 09 de noviembre de 1990 

Escritura/Juicio/Resolución: 

Fecha de Resolución: 

Afiliado a la Cámara: Ninguno 

Detalle de Cápital: (Ninguno) 

a.- Observaciones: Plazo de Duración: (Ninguno) Años 

id (Ninguna) Aaododotolok 

b.- Apellidos, Nombres y Domicilio de las Partes: 

Calidad Cédula o R.U.C, Nombre y/o Razón Social Estado Civil Domicilio 
Compañía 80-0000000007645 — Inmobiliaria Civil Marteloto SA Salinas 

Presidente 09-03245835 Trujillo Ana Maria Luisa de Sonne Salinas 

[Atribución] :Legal, judicial y extrajudicial Individual 
[Tiempol:5 Año(s) 

5 9Nontbramiento 

Inserito el ; martes, 04 de febrero de 1992 

Tomo: 1 Folio Inicial: am - Folio Final: 32 

Número de Inscripción: 16 Número de Repertorio: 156 

Oficina donde se guarda el original: Ninguno 

Nombre del Cantón: Guayaquil 

Fecha de Otorgamiento: sábado, 30 de marzo de 1991 

Eseritura/Juicio/Resolución: 

Fecha de Resolución: 

Afiliado a la Cámara: Ninguno 

Detalle de Cápitak: (Ninguno) 

a.- Observaciones: Plazo de Duración: (Ninguno) Años 

oooO (Ninguna) ooo dojoje 

b.- Apellidos, Nombres y Domicilio de las Partes: 

Calidad Cédula o R/U.C, Nombre y/o Razón Social Estado Civil Dowmicilia 
Compañía 80-0000000007645  Iamobilizria Civil Marteloto S A Guayaquil 

Presidente 80-0000000008810 Palma Herve Sergio . Salinas 

[atribución] +Legal, judicial y extrajudicial Individual 
¿iMiempo) :5 Año(s) 

Certificación impresa por: Tamara Ficha Registral: 80000000000764 Página: 2 de 5



6/ > Nombramiento 

z A inscrito el; A * jueves, 26 : r 

     

    

: Tonio: L 

: >  s; Númerode Tnscripció 

Oficina donde se guarda el origina 
  

  

y Nombre del Cantón: > Guayaquil 

” Fecha de Otorgamiento: e : “martes, 17 de agosto de 1999 

Escritura/Juicio/Resolución: 

Fecha de Resolución: 

Afiliado a la Cámara: Ninguno 

Detalle de Cápital:. (Ninguno) 

2. Observaciones: Plazo de Duración: (Ninguno) Años 

xao ( Ninguna) bir 

b.- Apellidos, Nombres y Domicilio de las Partes: 

Calidad Cédula o R.U.C. Nombre y/o Razón Social Estado Civil Domicilio 

Compañía 80-0000000007645 Inmobiliaria Civil Marteloto S A Guayaquil 

Presidente 80-0000000008810 Palma Herve Sergio Salinas 

[Atribución] :Legal, judicial y extrajudicial Individual : 
[Tiempo] :5 Año(s) 

71 9 Nombramiento e Cl 

Inserito el: — juefés,26.de agosto de 1999 7       

  

    
  

  

    

Tomo: 1 Folio Inicial] 233.+ _. 7 Folio Final: A e 

Número de Inscripción: 75 Número de Repertorio; A 995 . 

Oficina donde se guarda: el original: Ninguno i _ 

Nombre del Cantón: o Guayaquil a o a 

Fecha de Otorgamiento”, " Sa . martes, 17 de agosto de 1999" . 

Escritura/Juicio/Resolución: — * ; 
Fecha de Resolución: ' A a E , , e y 

Afiliado a la Cámara: 4 4 “Ninguno o , 

Detalle de Cápital: ¡> (Ninguno) Ml 
a.- Observaciones: 4 5 ; Plazo de Duración: (Ninguno) Años ; NA 

aoolololojol: (Ninguna)' AROOROR 

b.- Apellidos, Nombres y Domicilio de las Partes: . 

z Calidad Cédula oRU.C. Nombre y/o Razón Social * Estado Civil Domicilio 

Compañía 80-0000000007645 ** “Inmobiliaria Civil Marteloto SA. : Guayaquil 
4 nr 

Gerente 094 04855319, .- Trujillo Maria Leonor de Palma : - : Salinas 

[Atribución] :Legal, judicial Y extrajudicial Individual 
[Tiempo] :5 Año(s) S / 

, a » 

8 / 9 Poder Especial a 

Inscritoel: viernes, 10 de septiembre de,1999 _ 

A 

  

4 

Tomo: 1 Folio Inicial: — 234 - Folio Final? “237 Ed 
Número de Inscripción: 76 Número de Repertorio: , >» “o. 1084," 

Oficina donde se guarda el original: Notaría Vigésima Primera Ñ 

Nombre del Cantón: Guayaquil Lo ; 4 ! A 

Fecha de Otorgamiento: viernes, 03 de septiembre de 1999* 

Escritura/Juicio/Resolución: ES 

Fecha de Resolución: 

Afiliado ala Cámara: Ninguno 

Detalle de Cápital: (Ninguno) 

A.- Observaciones: Plazo de Duración: (Ninguno) Años 

Resolvio la Cia. Inmobiliaria Civil Morteloto $.A., otorgar un poder general a favor del Srta. Maria de Teresa Celia Eliana 
Chocano Portillo 

b.- Apellidos, Nombres y Domicilio de las Partes: 

Calidad Cédula o R.U.C. Nombre y/o Razón Social Estado Civil Domicilio 

Apoderado 80-0000000007646  Chocano Portillo Maria Teresa Celia Eliana ” (Ninguno) Guayaquil 
e 

    
   

Otorgantes 80-0000000007645 Inmobiliaria Civil Marteloto S A 

Certificación impresa por: Tamara 

 



  

9/ 9 Resolución 

Inscrito el : miércoles, 18 de febrero de 2009 Y 
Tomo: 1 Folio Inicial: 157 - Folio Final: 161 

Número de Inscripción: 34 Número de Repertorio: 364 

Oficina donde se guarda el original: Superintendencia de Compañias 

Nombre del Cantón: Guayaquil 

Fecha de Otorgamiento: 

Escritura/Juicio/Resolución: 

Fecha de Resolución: 

Afiliado a la Cámara: Ninguno 

Detalle de Cápital: (Ninguno) 

a.- Observaciones: Plazo de Duración: 

martes, 19 de septiembre de 2006 

06-G-1J-0006665 

martes, 19 de septiembre de 2006 Y 

(Ninguno) Años 

La compañia mencionada ha sido disuelta por inactividad. 

b.- Apellidos, Nombres y Domicilio de las Partes: 

Calidad Cédula o R.U.C, 

Autoridad Competente 80-0000000000343 

Disuelta 80-0000000007645 

Nombre y/o Razón Social 

Superintendencia de Compañias 

Inmobiliaria Civil Marteloto S A 

c.- Esta inscripción se refiere a la(s) que consta(n) en: 

No. Inscripción: Fec. Inscripción: Libro: 

Mercantil 

Mercantil 

Mercantil 

Mercantil 

Mercantil 

Mercantil 

Mercantil 

Mercantil 

Cancelaciones 

REGISTRO DE CANCELACIONES 
1/ 1 Cancelación de Nombramiento 

Inscrito el : miércoles, 07 de junio de 2000 

16 

74 

75 
76 

144 
145 

146 
142 

138 

04-feb-1992 

26-ago-1999 

26-ago-1999 
10-sep-1999 

14-dic-1989 
14-dic-1989 

14-dic-1989 
31-dic-1990 

07-jun-2000 

Tomo: 3 Folio Inicial: 1,014 - Folio Final: 1,016 

Número de Inscripción: 138 Número de Repertorio: 916 

Oficina donde se guarda el original: Notaría Vigésima Primera 

Nombre del Cantón: Guayaquil 

Fecha de Otorgamiento: 

Escritura/Juicio/Resolución: 

Fecha de Resolución: 

Afiliado a la Cámara: Ninguno 

Detalle de Cápital: (Ninguno) 

a.- Observaciones: 

Revocacion de Poder 

b.- Apellidos, Nombres y Domicilio de las Partes: 

Plazo de Duración: 

Calidad Céduta o R.U.C. 

Compañía 80-0000000007645 

Renunciante 80-0000000007646 

martes, 23 de mayo de 2000 

(Ninguno) Años 

Nombre y/o Razón Social 

Inmobiliaria Civil Marteloto S A 

Folio Inicial: 

32 

232 * 

233 

234 

449 

466 

467 

353 

1014 

Chocano Portillo Maria Teresa Celia Eliana 

  
Certificación impresa por: Tamara Ficha Registral: 80000000000764 

Estado Civil 

Folio final: 

32 
232 

233 

237 
465 

466 

467 

353 

1016 

Estado Civil 

Página: 

Domicilio 

Guayaquil 

Salinas 

Domicilio 

Guayaquil 

Guayaquil 

de 5



      

    
    

  

    

Ea 

[Meicantr”   

    Cancelaciones 

  
lLos movimientos Registrales que constan en esta Folio son los únicos que se refieren a la compañia que se certifica) 

Cualquier enmendadura, alteración o modificación al texto de este certificado lo invalida. 

Emitido a las: 14:41:17 del viernes, 20 de noviembre de 2015 

Elizabeth AN 
2009-4602009-5132009-535 

ALO 
EGISTRO DE LA PROPIEDAD 
MERCANTIL DE SALI 

  

VALOR TOTAL PAGADO POR EL 
CERTIFICADO:S 

      

    

   

  

El interesado debe comunicar cualquier falla 

[9,error en este Documento al Registrador 

7 ies Propiedad o O” a a Sus Asesores. 

    
  

        

da ni 

toa A : o 
: s . . “a £ ¿ 
: o > : 

poo A 
1 A : 

s A ; 

: MS 7 
to ; 

» É A . 
E A 

i ; ' A 
Pd A 

E F 
A 

Pod SS y 

Certificación impresa por: Tamara Ficha Registral: SO00Od000007EAS 
» > y pr pr y, E EA CESE pa 

y JA AS frene y EN 20n te A Ho : Ni 
los or La E 

 



   : a Ss /: 

Superintendencia“Ye Comp 
Guayaquilá 

Visitenos en: — www.supercias.gob,ec v > 

Fecha: 

30/NOV/2015 12:14:28 Usu: Sljendrog 

00 
Remitente: — No. Trámite: | 48455 |-[0] 
ANA MARIA BEJAR — K 

          

  

      

  

  

  

      

    
Expediente: | 577 

. . RUC: 0991028528001 
Razón social: 

INMOBILIARIA CIVIL MARTELOTO S.A, | 

x 

SubTipo tramite: 

CERTIFICACIONES HISTORIA 
SOCIETARIA C 

  

  

  

Asunto: 
REMITE CERTIFICADO DEL REGISTRO DE 
LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON 
SALINAS SOLICITA REGISTRAR RESO!UCION 
Revise el estado de su tramite por INTERNET * 4 

Digitanao No de trámite, año y verificador = d 

  

    
 


